Executora: FUNDATEC – Rua Prof. Cristiano Fischer, 2012, CEP 91410-000, Porto Alegre – RS
Informações: no site www.fundatec.org.br ou pelos fones (51) 3320-1000, para capital e DDD 51

                  e 0800 035 2000, para interior e outros Estados.

SERVIÇO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTOS – SEMAE

CONCURSO PÚBLICO N° 01/2016

EDITAL Nº 11/2016 – RETIFICAÇÃO DO CRONOGRAMA DE EXECUÇÃO E APROVADOS PARA ENTREGA
DOS TÍTULOS – CARGO DE ENGENEHRO QUÍMICO

O Diretor Geral do SEMAE, Gilberto Fernandes Millão, no uso de suas atribuições legais, torna público o presente
Edital, informando o que segue:

1. Tendo em vista a anulação da questão 34 do cargo de Engenheiro Químico, de acordo com o Gabarito e
Justificativa Retificativos publicado em 21/12 no site da Fundatec, os candidatos citados abaixo passam a ser
aprovados no Concurso Público e, por conseguinte, habilitados para entrega dos Títulos:

INSCRIÇÃO NOME

41109718516-5 ANDRÉ CECHIN GARAY

41109723826-9 ANDREIA RODRIGUES MACHADO

41109719210-0 BRUNO THOMAZ DE AQUINO GONÇALVES

41109702946-5 EDSON EDUARDO NEUWALD

41109719288-7 JÉSSICA LETÍCIA KLEIN

41109723894-6 KARINA HAMMEL BERWIG

41109726378-2 LEONARDO MANDLER DE MARCO

41109725909-2 MARCELA PINHEIRO PROENÇA

41109711091-0 MARIANA LEDEZMA DA SILVA

41109716301-0 MATEUS SCHROER

41109727796-4 ROSANGELA DA ROSA PORTELLA

41109714087-0 STEPHANIE NETTO KLEIN

41109709372-0 VANESSA BARBIERI XAVIER

2. Altera-se o item 1.2 – DO CRONOGRAMA DE EXECUÇÃO do Edital de Abertura, conforme segue.

PROCEDIMENTOS DATAS

Período para entrega dos Títulos – Cargo de Engenheiro Químico (apenas para os candidatos
citados no item 1)

26 e
27/12/2016

Divulgação das Justificativas para Manutenção/Alteração das Notas Preliminares da Prova de
Títulos (exceto Engenheiro Químico)

28/12/2016

Divulgação das Notas Definitivas da Prova de Títulos – Cargos de nível Superior (exceto Engenheiro
Químico)

28/12/2016

Lista de Classificação dos Candidatos em ordem alfabética – Todos os Cargos (exceto Engenheiro
Químico)

29/12/2016

Lista de Classificação dos Candidatos com Deficiência em ordem alfabética – Todos os Cargos
(exceto Engenheiro Químico)

29/12/2016

Lista de Classificação dos Candidatos Afro-brasileiros em ordem alfabética – Todos os Cargos
(exceto Engenheiro Químico)

29/12/2016

Lista de Homologação Final para Homologação dos Cargos em ordem de classificação – Todos os
Cargos (exceto Engenheiro Químico)

29/12/2016

http://www.fundatec.org.br/

Executora: FUNDATEC – Rua Prof. Cristiano Fischer, 2012, CEP 91410-000, Porto Alegre – RS
Informações: no site www.fundatec.org.br ou pelos fones (51) 3320-1000, para capital e DDD 51

                  e 0800 035 2000, para interior e outros Estados.

Edital de Homologação Final – Todos os Cargos (exceto Engenheiro Químico) 29/12/2016

Divulgação das Notas Preliminares da Prova de Títulos – Cargo de Engenheiro Químico 02/01/2017

Período de Recursos das Notas Preliminares da Prova de Títulos – Cargo de Engenheiro Químico
03 a

05/01/2017

Divulgação das Justificativas para Manutenção/Alteração das Notas Preliminares da Prova de
Títulos – Cargo de Engenheiro Químico

10/01/2017

Divulgação das Notas Definitivas da Prova de Títulos – Cargo de Engenheiro Químico 10/01/2017

Lista de Classificação dos Candidatos em ordem alfabética – Cargo de Engenheiro Químico 11/01/2017

Lista de Classificação dos Candidatos com Deficiência em ordem alfabética – Cargo de Engenheiro
Químico

11/01/2017

Lista de Classificação dos Candidatos Afro-brasileiros em ordem alfabética – Cargo de Engenheiro
Químico

11/01/2017

Lista de Homologação Final para Homologação dos Cargos em ordem de classificação – Cargo de
Engenheiro Químico

11/01/2017

Edital de Homologação Final – Cargo de Engenheiro Químico 11/01/2017

São Leopoldo, 22 de dezembro de 2016.

Gilberto Fernandes Millão

Diretor Geral do SEMAE

http://www.fundatec.org.br/